
２０１６年６月２８日 

 陸上部監督 様 

                     （一・財）札幌陸協普及委員長 

井上 智雄  

 

札幌中学強化練習会について 

 

 時下、貴職におかれましては、益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

日頃より当協会の各種事業に際しましてご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、通信陸上と中体連において、全道大会参加標準記録を突破した選手を

対象に、札幌中学強化練習会を開催します。つきましては、下記の要領を確認

し、趣旨をご理解いただきまして選手の参加についてご配慮下さいますようお

願い申し上げます。 

 

  

記 

 

 

 １．期日・会場  ７月１８日（月・海の日）円山競技場 

                 

 ２．時 間  ９：００～１２：００（８：３０集合）             
 

 ３．指導者  （一・財）札幌陸上競技協会強化コーチ 

 

 ４．参加者  平成２８年度北海道中学陸上参加標準記録突破者 

          

 ５．持ち物  練習に必要な物一式、飲み物、タオル、着替え等 

 

 ６．その他  ・ブロック別のメニューを行います。 

        ※雨天決行とします。荒天時は中止としますので、悪天候時

には下記に問い合わせ下さい。 

０８０－５５８１－５１４８ 井上 

        ・選手だけの参加でかまいません。 

        ・参加希望者は７月１２日（火）までメールで連絡願います。 

        ・不明な点はメール等でお問い合わせ下さい。 

 

        ＊連絡先：tomoo.inoue@sapporo-c.ed.jp 


